
Prodej bytu 2+1 - Uherský Brod, nám.1. máje

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+1 v osobním vlastnictví, nachází
se v 2NP včetně výtahu v budově. Celková plocha bytu má 59 m².
Bytová jednotka se nabízí k prodeji částečně zařízená. Jedná se o
velmi prostorný byt, který je rozdělen na dva samostatné pokoje,
obývací pokoj s velkou zástěnou pro skříně, kuchyňě, koupelnou
a  toaleta.  Dále  se  na  chodbě  nachází  místnost  pro  úložný
prostor,  který  může  být  využívána  pro  sušičku  nebo  menší
kancelář. Možnost parkování přímo u domu. Ve městě veškerá
občanská  vybavenost  (školka,  škola,  možnosti  nákupu,
zdravotnická zařízení kino náměstí atd.) Klidná oblast pro rodinu
s  dětmi.  Více  informací  na  telefonu  nebo  emailu.  Prohlídky
možné po předchozí telefonické domluvě.

Typ nabídky: Prodej
Typ
nemovitosti:

Byt

Dispozice: 2+1
Obec: Uherský Brod
Obytná plocha: 57m2

Plocha parcely: 59m2

Konstrukce: Panelová
Typ vlastnictví: Osobní

3 150 000,00 Kč /
nemovitost

Veronika
Sedláková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

